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SOCIETE NAUTIQUE DE LA TRINITE SUR MER

Challenge de Printemps

22/03/2025 au 23/03/2025

dimanche 23 mars 2025 a 09.09 h.

22/03/2025 a 14:05 h. - Parcours : 19.44 M - coeff.: 1
19 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 1 - Groupe OSA (OSIRIS A)
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Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne |

Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel \ CV \

| Tps compensé |

Points Pen/rec

1

FRA 45223

FRA 46263

GBR 9014R

FRA 45338

FRA 25577

FRA 27902

MAGIQUE

PETIT Pascal
PETIT Gilles
PETIT Timothee
BERTRAND Daniel
PETIT Apolline
JOIE DES ILES

PATIER Jean marie
TORTIGER Eric
TORTIGER Guy
ROYNETTE Patrice
PAHUN Jimmy
REVEILLARD Sebastien
ROYNETTE Margot
AXILONE JOKE

BLEVIN Samuel
BLEVIN Noe
BLEVIN Pierre
TROCHEL Reynald
BLEVIN Francois
BLEVIN Thomas
DE GROOTE Hubert
OASIS

DELAMARE Denis

SCHOULLER Alix

DELAMARE Eric

MANRIQUE Camille

AMOSSE Pierre

LARZUL Bleiz
JIBOULIX

PROT Jean bertrand
LAUDE Anatole
BATHANY Bertrand
CHATAIGNE Hugues
LAUDE Martin
LE CONTE Bertrand
LAUDE Alice
LEVENT 2

OSIR

OSIR

OSIR

OSIR

OSIR

OSIR

‘OSA OSIR | 28.50

‘ OSA

‘ OSA

‘ OSA

‘ OSA

OSA

OSIR

OSIR

OSIR

OSIR

OSIR

28.50

25.90

21.00

25.80

24.50

0.9479 |

0.9479

0.9105

0.8475

0.9091

0.8915

-50.0

-50.0

-24.0

25.0

-23.0

-10.0

6.256

6.164

5.915

5.436

5.786

5.671

03:06:26

03:09:14

03:17:12

03:34:34

03:21:35

03:25:41

02:56:43:21 |

02:59:22:46

02:59:33:04

03:01:50:72

03:03:15:56

03:03:22:00

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00
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19 HN : Temps/Temps -

Parcours : 19.44 M - coeff.: 1

Classement provisoire course 1 - Groupe OSA (OSIRIS A)
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Rang Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne |

Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel \ CV \

| Tps compensé

Points Pen/rec

7 FRA 44040

8 FR 38933

9 FRA 29236

10 FRA 21961

11 FRA 34630

12 FRA 35211

13 FRA 28553

SERRES Nicolas

BONIN Antoine

VAN DER WERF Christophe

DIACRE Jerome

SERRES Luca

FIEVET Patrick
PARADOXE

DEWANNIEUX Franck

BRELIVET Laurent

URIEN Stevan

LE FORMAL Marc

VEDRENNE Jerome
MOUSSAILLONS

FRANCHI Jacques

SINEAU David

DUMONT Fabien

ROUMEGOUX Frederic

JACOB Yves

JACOB Severine
ALHEA

ALBE Bertrand

VANNIERE Beatrice

BERTONNAUD Laurent

LEMOINE Stephane

LAGADOU Vincent

CASAUX Pierre
ARLIKONE

CAIGNEC Philippe
DE ROBILLARD Dominique
LAPIERRE Elie
LE VAGUERESSE Gildas
PAUL Loiret

AVEL RED

LE MEUT Christophe
CARADEC Bertrand
CARADEC Christophe
CARADEC Frederique
CARADEC Titouan
GOURANTON Pierrick
TRUSGNACH Philippe
GAUVAIN

ROUSSEL Patrick
DEQUATRE Catherine
HAREL Alexandre
FOURNIER Antoine
GRISON Charles antoine
DARIDON Mathieu
RUMPF Philipp

MISS J

OSIR

OSIR

OSIR

OSIR

OSIR

OSIR

OSIR

OSA

OSA

‘ OSA

OSA

OSA

‘ OSA

OSA

OSIR

OSIA

OSIR

OSIA

OSIR

OSIR

OSIR

25.00

20.50

20.50

21.50

28.00

20.50

25.90

0.8982

0.8415

0.8415

0.8535

0.9404

0.8415

0.9105

-15.0

30.0

30.0

20.0

-45.0

30.0

-24.0

5.683

5.322

5.318

5.363

5.855

5.197

5.526

03:25:15

03:39:10

03:39:21

03:37:30

03:19:12

03:44:26

03:31:04

03:04:21:33

03:04:25:72

03:04:34:98

03:05:38:18

03:07:19:66

03:08:51:64

03:12:10:57

7.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00




Classement provisoire course 1 - Groupe OSA (OSIRIS A)
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Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne | Coefl [ Coef2 |  Vitesse Temps réel | CV [ Tpscorrigé | Tps compensé Points Pen/rec

BUJON DE L'ESTANG Thierry | \
MONIER Baptiste

BUJON DE L'ESTANG Basile
GUILLET Constance
BARREAULT Eve

14 FRA 4F2 PAPA AU RHUM OSIR ‘ OSA OSIR | 29.00 0.9554 -55.0 5.739 03:23:14 03:14:10:15 ‘ 14.00
AMALRIC Pierre henri |
DE PEMBROKE Guillaume

LAMBERT Vincent

15 FRA 27991 |ARAK OSIR |OSA OSR | 2050 | 0.8415| 30.0 4.958 03:55:16 03:17:58:61 | 15.00
DE RIBEROLLES Guillaume |
MOUSCADET Guillaume

CRUSSOL Jean-luc

DESRUES Philippe

DE RIBEROLLES Quentin

DUNOYER DE SEGONZA Pierre

16 FRA 28922 |KOOKABURRA OSIR ‘ OSA OsSIR | 20.50 0.8415 30.0 4.870 03:59:29 03:21:31:51 16.00
CANTIN Christophe |
CANTIN Armel

UHRICH Arnaud

BONNET Guillaume

DUBOIS Matthieu

CANTIN Bastien

LAUBE Christian

17 FRA 46466 | SIRIUS OSIR OSA OSIR | 20.50 0.8415 30.0 4.767 04:04:42 03:25:54:90 17.00
LEPISSIER Herve
BISOU Pascal

VIAL Jean-charles
LEPISSIER Jeremie
QUANDALLE Edouard
18 FRA 37413 | POPEYE OSIR OSA OSIR | 20.50 0.8415 30.0 4.735 04:06:21 03:27:18:21 18.00
URVOIS Ethan
FOUQUET Ulysse
FOUQUET Merlin
LAPORTE Enzo
MAUNOURY Leo
FLATRES Lucas
19 FRA 44525 | PETIT MONSTRE OSIR ‘ OSA  OSIR | 2500 0.8982 -15.0 4.774 04:04:19 03:39:26:71 19.00
ZAJDERMANN Eric |
JOZAN Christian

MARTINI Sonia

HAAG Jean philippe

DUFLO Mabel

LEGER Eric

BRICOUT Gilles, Président du Comité de Course PETIT Claude, Président du Jury
Affiché le a




